
UCHWAŁA NR 13/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mławie 

z dnia 11 maja 2015 r. 

 

w sprawie skreślenia kandydata z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych 

 

Na podstawie art. 436 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy            

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku ze stwierdzeniem wystąpienia 

ustawowej przesłanki skutkującej skreśleniem zarejestrowanego kandydata na radnego 

– w odniesieniu do Pani Piwowarskiej Grażyny – kandydatki na radną umieszczoną 

na zarejestrowanej przez Komisję w dniu 27 października 2014 r. w okręgu 

wyborczym nr 3 liście kandydatów na radnych Rady Miasta Mława, zgłoszonej przez 

Jerzego Kąckiego – pełnomocnika wyborczego Komitetu Wyborczego Wyborców 

Wspólnota Mławska, w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Skreślić z zarejestrowanej w okręgu wyborczym nr 3 listy kandydatów na 

radnych zgłoszonej przez Komitet Wyborczy Wyborców Wspólnota Mławska 

nazwisko kandydatki Pani Piwowarskiej Grażyny umieszczonej na tej liście na poz. 4, 

wskutek złożenia pisemnego oświadczenia o wycofaniu zgody na kandydowanie       

w wyborach  ponownych zarządzonych na dzień 31 maja 2015 r. 

 

§ 2. Uchwałę doręcza się niezwłocznie osobie zgłaszającej listę i przesyła Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący                                         

Miejskiej Komisji Wyborczej    

Wojciech Maksymilian Piotrkowski   

 


